

# Årsredovisning

för

## Vreta Grävtjänst AB

556930-2127

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jari Fors, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Vreta Grävtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför entreprenadarbeten inom gräv- och markarbeten samt byggnationsarbeten och vänder sig både till företagssektorn och den privata marknaden.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	14 915	27 521	38 275	24 313
Resultat efter finansiella poster	529	-2 427	-47	976
Soliditet (%)	27	17	29	31
Resultat efter avskrivningar	796	-2 164	85	1 049
Justerat eget kapital	2 202	1 702	3 614	4 654

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % i år jämfört med föregående år på grund av att verksamhetens volym har minskat. Personalstyrkan har under året minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	381 147	72 990	<b>504 137</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 990	-72 990	<b>0</b>
Årets resultat			81 712	<b>81 712</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>454 137</b>	<b>81 712</b>	<b>585 849</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 137
årets vinst	81 712
	<b>535 849</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	535 849
	<b>535 849</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 915 250	27 520 710
Övriga rörelseintäkter		298 612	310 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 213 862</b>	<b>27 830 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och tjänster		-8 291 234	-18 878 641
Övriga externa kostnader		-1 726 752	-4 232 725
Personalkostnader	2	-3 575 219	-5 911 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-755 858	-960 854
Övriga rörelsekostnader		-68 819	-11 346
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 417 882</b>	<b>-29 995 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>795 980</b>	<b>-2 164 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 951	3 456
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 547	-266 310
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-266 596</b>	<b>-262 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>529 384</b>	<b>-2 427 010</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	2 150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 384</b>	<b>72 990</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 672	0
<b>Årets resultat</b>		<b>81 712</b>	<b>72 990</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 414 045	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	153 319	6 980 511
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 567 364</b>	<b>6 980 511</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga fordringar	5	700 000	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 267 364</b>	<b>7 780 511</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Pågående arbete för annans räkning	6	0	57 608
<b>Summa varulager</b>		<b>50 000</b>	<b>107 608</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		551 076	628 373
Övriga fordringar		30 200	191 544
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	159 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 490	343 249
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>870 766</b>	<b>1 322 300</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 868 787	927 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 868 787</b>	<b>927 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 789 553</b>	<b>2 357 205</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 056 917</b>	<b>10 137 716</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		454 137	381 147
Årets resultat		81 712	72 990
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>535 849</b>	<b>454 137</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>585 849</b>	<b>504 137</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 909 000	1 509 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 909 000</b>	<b>1 509 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 950 038	3 425 576
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 950 038</b>	<b>3 425 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		728 496	1 111 020
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		394 658	615 048
Leverantörsskulder		1 670 061	1 263 790
Skatteskulder		44 318	0
Övriga skulder		624 730	1 039 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 767	669 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 612 030</b>	<b>4 699 003</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 056 917</b>	<b>10 137 716</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

För år 2024 redovisas maskiner på en egen rad i årsredovisningens balansräkning. Föregående år redovisas de som *Inventarier*.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

*Maskiner och andra tekniska anläggningar* består i huvudsak av grävmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

##### Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	8	10

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	1 793 000	
Försäljningar/utrangeringar	-4 345 000	
Omklassificeringar	8 724 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 172 000</b>	
Försäljningar/utrangeringar	894 711	
Omklassificeringar	-1 965 234	
Årets avskrivningar	-687 432	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 757 955</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 414 045</b>	

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 066 127	8 965 392
Inköp		100 735
Omklassificeringar	-8 724 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>342 127</b>	<b>9 066 127</b>
Ingående avskrivningar	-2 085 616	-1 124 762
Omklassificeringar	1 965 234	
Årets avskrivningar	-68 426	-960 854
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-188 808</b>	<b>-2 085 616</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 319</b>	<b>6 980 511</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
Årets nedskrivningar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	0	57 608
	<b>0</b>	<b>57 608</b>

Pågående arbeten redovisas enligt huvudregeln.

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	115 659	0
	<b>115 659</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 678 534 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 950 038	3 425 576
	<b>1 950 038</b>	<b>3 425 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	728 496	1 111 020
	<b>728 496</b>	<b>1 111 020</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 295 913	6 557 637
	<b>6 295 913</b>	<b>8 557 637</b>

Linköping 2025-06-30

*Jari Fors*  
Jari Fors

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Nils Nygren*  
Nils Nygren  
Auktoriserad revisor
